מדינת ישראל ע"המתמחה שקד נוח

1. עומר אבו הלייל ע"י ב"כ עוה"ד
2. נורדין אלגפיר ע"י ב"כ עוה"ד מוסטפא נאסר

## גזר דין - נאשם 2

### רקע

1. הנאשם שבפניו הוא נאשם 2 בכתב האישום המקורי. הנאשם הורשע בהכרעת דין מיום 30.03.2023, לאחר שמיעת ראיות, בניסיון לתקיפת שוטר בנסיבות מחמירות לפי סעיף 274(1)+(2) לחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן: "החוק"), והפרעה לשוטר במילוי תפקידו לפי סעיף 275 לחוק.

2. הנאשם הורשע בכך, שבתאריך 12.5.21, כחלק מהפרות הסדר שהתרחשו לאחר תחילת המבצע הצבאי "שומר החומות", הגיעו שוטרים ליישוב שגב שלום בשל מהומות שאירעו במקום. במהלך המהומות, הושלכו אבנים לעבר שוטרים ועברי אורח שנסעו בכביש.

- מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון \*35592 או בטלפון 073-2055000
- במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בהצגת שוברי תשלום).

עמוד 7

**המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לממונה על עבודות השירות.**

זכות ערעור כחוק.

**ניתן היום, י"ד תמוז תשפ"ג, 03 יולי 2023, בהעדר הצדדים.**